In nomine Domini, amen. Nos Iacobus de landono, 
riiìus^quondam Anthonii de Annea, et Stephanus Ra- 
tus, filius Raul ini de Accon, habitator Famagoste 
quisque nostrum in solidum, confitemur et publice re 
cognovimus tibi Andree Bossato, burgenssi FamagosteT 
nos habuisse et recepisse a te, in zaterio, bisan- 
cios albos mille ducentos undecim, bonos et iusti 
ponderis4 , abrenunciantes excepcioni non habitorum et 
non receptorum dictorum bisanciorum in dicto zate
rio, doli, in factum, condicioni sine causa et con- 
ressionis non facte et omni iuri, cum quibus, Deo 
dante, causa lucrandi ire debemus Rodum et in Anea 
et deinde reddire Ciprum; in redditu vero quem primo 
tecerimus de presenti viagio, sive alter nostrum,qui 
sque nostrum in solidum, promittimus et convenimus 
tibi de capitale et lucro dictorum bisanciorum face- 
re tibi sive tuo certo nuncio integram racionem, so- 
lucionem et satisfacionem, alioquin et cetera2 et 
proinde et cetera3, abrenunciantes in predictis iuri 
solidi, beneficio nove et veteri constitucionis de 
duobus reis, iuride principali, epistole divi Adria 
ni, iuri de principali4 et omni iuri, hoc acto uìf 
quisque nostrum in solidum de predictis teneatur, et 
privillegio fori, ita quod possis nos et nostra et 
cuiuslibet nostrum in solidum convenire sub quolibet 
magistratu. Actum ad comerzium Famagoste, die XXVI 
octubris, post vesperas. Testes vocati et rogati Za- 
nus Pisanus, Iohanes de Curtho, Thomas draperius. Do 
menzius, filius Georgii Cosohina de Famagosta.

1301 ottobre 26, Famagosta,

’bonos et insti ponderis: aggiunto al tem ine del doc. con segno di r i 
chiamo. 2»Segue spazio bianco fino  al tem ine della  riga, per la lunghezza
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di cm. 5- *Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la langheg 
za di cm. 15. 4luri de principali: cosi ripetuto nel ms.
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1Z01 ottobre 263 Famagosta.

Giacomo d e  S i g n a g o dichiara a Giovan
ni L a n f r a n c u s  di avere da lui ricevuto, 
i n  a c c o m  e n d a  c i o n e, 1000 bisanti
bianchi3 in frumento3 che ìnvierà per commerciare in 
Armenia3 sulla tarida di Facino A r d i  t u  sa tra 
mite Messala3 abitante di Famagosta3 g e n e r 
G e o r g i i B o n i  f a c i i3 riservandosi la 
quarta parte del profitto.

[CCCC1 a] In nomine Domini, amen. Ego lacobus de 
Signago et2 confiteor et publice recognosco tibi Io- 
hani Lanfranco me habuisse et recepisse a te, in ac~ 
comendacione, bisancios albos mille, implicatos in 
furmento, abrenuncians excepcioni non habitorum et 
non receptorum dictorum bisanciorum et non implicato 
rum in dicto furmento et confessionis non facte .et 
omni iuri; quos ita implicatos mitto Ermeniam causa 
mercandi, in tarida Facini Arditis, per Messalam, ha 
bitatorem Famagoste, generum Georgii Bonifacii, a3” 
quartum proficui inde habendum, habens potestatem ex 
ipsis quam partem voluerit3 mittendì ante, sed dimit 
tere non possim aliquid post, emendi, vendendi, im- 
plicandi, expendendi et omnia faciendi ut supra, si- 
cut eidem et cetera4; in redditu vero quem dictus 
Messala <fecerit>, sive alius qui dictam accomenda- 
cionem sive racionem haberet, promitto et convenio 
tibi facere tibi sive tuo certo nuncio integram ra
cionem, solucionem et satisfacionem, sub pena et ce
tera5, abrenuncians in predictis privillegio fori i~ 
ta quod possis me et mea sub quolibet convenire magi, 
stratu. Àctum Famagoste, ad dictam stacionem, die 
XXVI octubris, inter vesperas et completorium. Te
stes vocati et rogati Nicolaus de Monleone, Iohanes 
Bulla et Francese Scafacia. Eunte vero et redeunte 
dieta accomendacione ad risicum et fortunam maris et